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Cikkszam: I1f20ww-5096-fhr

Led fényfuzeér, kiltéri, E27, 20 db x 0.5W, 13 m, meleg fehér, fehér,

IP65

A kiltéri fényflizérek a nyéri esték kedvelt dekoracids eleme, amelyeket hasznédlhatunk a teraszon, a kertben.

Sorolhaté (max 2)

Altaléanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

IP65-es védettségének kdszonhetden kiiltéren is alkalmazhatd
A fényflzér vilagitadsat 20 darab E27-es LED ldmpa biztositja
13 méter hosszu és a kabel szine fehér.

E27
2 év

35000

230 VAC
220 - 240
50-60

6

Meleg fehér
2700

210

70

>80

13000

Fehér
Fuzér
MUanyag

-30°C/ +50°C



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6438

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 01:53

IP65

Klltéri
Kert/terasz
Fliggesztett
Fliggeszték

Fiatalos

100000

www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6438
https://www.ledhullam.hu/

